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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61829033E

2. Data e Regjistrimit 29/06/2026
3. Emri i Subjektit NEXORA Software Development & Marketing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Donika Kastrioti, Nd. 6, Hyrja 1, Kati 
3, Ap. 2/5 

200,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrim shërbimesh programimi, zhvillimi software, zhvillimi 
dhe mirëmbajtja e faqeve të internetit, sistemeve dhe 
programeve dhe aplikacioneve, si dhe konsulencë në fushën 
e teknologjisë së informacionit (IT).  Sherbime konsulence 
dhe trajnime profesionale ne fushen e teknologise se 
informacionit dhe telekomunikacionit. Konsulence dhe 
sherbime te ndryshme ne fushat digjitale dhe te informatikes 
per pajisjet si dhe mirëmbajtje dhe riparime per keto pajisje 
dhe site dhe sistemeve elektronike. Marketing, ushtrimin e 
veprimtarise në fushën e konsulencës dhe menaxhimit 
digjital për bizneset vendase dhe te huaja. Përgatitje 
përshkrimesh dhe konsulence marketingu, reklama dhe 
fushata promocionale; Menaxhim të komunikimit me 
klientët; Këshillim për strategji marketingu digjital. Çdo 
aktivitet tragtar në pëputhje me legjislacionin Shqiptar dhe 
Ndërkombëtar.
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Fjorind Nakolli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 26/06/2026 Deri: 25/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mustafa Tanir
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fjorind Nakolli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXORA Software Development & 
Marketing
E-Mail: nexoraalbania@gmail.com  
Telefon: 0692061678  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-639675-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E772BDD0-A37D-4471-9A09-53C06B5E9B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5B5D15-5AA1-464B-A4C5-B9E92080C772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00D756E-D5FA-4D34-9EF2-CC50297ABA44
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regjistrimit

Datë: 06/07/2026


